Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Consórcio de Desenv. da Reg do Sertão Central Sul

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20247018

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.05.03.01

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: LVM VIAGENS E TURISMO LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AEREAS COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO DE
MENOR VALOR SOBRE A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL

VALOR TOTAL................: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento
Adm.do Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica
3.3.90.33.00 Passagens e despesas com locomoção, Subelemento 3.3.90.33.01, no valor de R$
75.000,00, Exercício 2024 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do Consórcio de Desenv
olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e
despesas com locomoção, Subelemento 3.3.90.33.02, no valor de R$ 20.000,00

VIGÊNCIA...................: 08 de Maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Maio de 2024

_______________________________________________________________________________________________
RUA ALUIZIO SARAIVA, 11 - CENTRO